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Rreth Nesh
Bulqiza ime është një portal lokal në rajonin e Dibrës. Synojmë informimin e publikut për çështje lidhur me aktualitetin, monitorimin e institucioneve publike, të drejtat e njeriut dhe jo vetëm. Paanshmëria, ndershmëria, raportimi i saktë dhe i bazuar në fakte është parimi i punës tonë.Na kontaktoni: bulqizaime.al@gmail.com
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